
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal
                   

www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Brodowski garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.brodowski.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Brodowski, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Brodowski 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.brodowski.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  B r o d o w s k i
CNPJ 45.301.652/0001-02
Praça Martin Moreira, 142 - Centro
Telefone: (16) 3664-9100
Site: www.brodowski.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  B r o d o w s k i
CNPJ 56.889.587/0001-96
Avenida Champagnat, 60 - Centro
Telefone: (16) 3664-8500
Site: www.camarabrodowski.sp.gov.br

SA A E B  -  Se r v i ç o  A u t ô n o m o  d e  Ág u a  e  E s g o t o  d e  
B r o d o w s k i
Avenida Dr. Rebouças, 757
Telefone: (16) 3664-1822
Site: www.saaebrodowski.com.br

SISP RE V  -  B r o d o w s k i
Rua Benjamin Constant, 397
Telefone: (16) 3664-6486
Site: www.sisprevbrodowski.sp.gov.br/

SUMÁRIO

SAAEB - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Brodowski
2 ........................................................................................................... 

Atos Oficiais 2 ............................................................................. 
Portarias 2 .............................................................................. 

Errata 2 ........................................................................................ 

Quarta-feira, 09 de abril de 2025                                                  Ano IX | Edição nº 1300                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal

Quarta-feira, 09 de abril de 2025 Ano IX | Edição nº 1300 Página 2 de 2

Município de Brodowski - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SAAEB - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE BRODOWSKI

SAAEB - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Brodowski

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA N° 23 DE 01 DE MARÇO DE 2025

“Dispõe  sobre  nomeação  de
função”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BRODOWSKI,  no
uso de suas atribuições legais, conferidas por lei;

Considerando,  a  concessão  do  serviço  de
abastecimento  de  água  e  esgoto  do  município  de
Brodowski;

Considerando, o Art. 2, § 1°, da Lei Complementar n°
003/2025,  a  qual  dispõem  sobre  o  Poder  executivo
municipal  adotar  as  providencias  necessárias,  visando à
adaptação  ou  extinção  dos  instrumentos  contratuais  e
demais acordos firmados;

RESOLVE:
Art.1º  Nomear  RUBENS  OKAMOTO,  como  gestor

administrativo, até a conclusão de todas as providencias
necessárias ao encerramento das atividades da Autarquia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 1 de março de 2025.

Brodowski, 09 de abril de 2025
FÁBIO MAXIMINIANO VERCEZI SEVERI

Prefeito de Brodowski
...........................................................................................................

Errata
Errata

ERRATA
Portarias  nº  06,07,08,09,10,11,12,13,14,15  e

18,19,20,21,22. De 28 de fevereiro de 2025 as quais dispõe
sobre exoneração de gratificações dos servidores publicada
na edição nº 1275 de 28 de fevereiro de 2025 tem pela
presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde  se  lê:  Ano  de  2024  nas  portarias  retro
mencionadas passa a se ler ano de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Brodowski, 8 de abril de 2025.
FABIO MAXIMINIANO VERCEZI SEVERI
Prefeito Municipal

...........................................................................................................


	Sumário
	SAAEB - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Brodowski
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Errata


		2025-04-09T19:06:14+0000
	ELLEN FERNANDA BARBATO:43338752857 1




